Verbindliche Anmeldung

zum 6. Fußballcamp vom VFFJ Maulbronn des TSV Maulbronn am 22. und 23.07.2017 für:

Vorname:
Name:
Geburtsdatum:
Straße:
PLZ, Wohnort:
Telefonnummer:
E-Mail:
Ich möchte am Torwarttraining teilnehmen (bitte ankreuzen):
JA NEIN
Größe für die Ausrüstung (bitte ankreuzen):
128 140 152 164 176
SML

Datum/Unterschrift (Erziehungsberechtigter)

Bitte senden Sie uns die ausgefüllte Anmeldung per E-Mail oder auf dem Postweg bis zum 12. Juni 2017 zu.

Die Teilnahmegebühr von 75 Euro pro Kind überweisen Sie bitte nach Erhalt der Anmeldebestätigung auf folgendes Konto:

Kontoinhaber: TSV Maulbronn 1897 e.V. IBAN: DE24 6639 1200 0091 3205 09

BIC: GENODE61BTT Volksbank Bruchsal-Bretten Verwendungszweck: "Fußballcamp 2017" sowie "Vor- und Nachname" Ihres Kindes

Wieder mit extra Torwart-Trainingsgruppe!



Jeder Teilnehmer erhält:

- 1 Trikot
- 1 Sporthose mit passenden Stutzen
- 1 Fußball
- + alle Getränke und Mahlzeiten

Der VFFJ Maulbronn veranstaltet am **22. und 23. Juli 2017** auf dem Gelände
des TSV Maulbronn ein Fußballcamp (ohne Übernachtung)
für alle fußballbegeisterten Kinder und Jugendliche von **5 bis 14 Jahren**.

An beiden Tagen werden die Kids jeweils von **9.30 bis 17.00 Uhr** am Sportzentrum Maulbronn von qualifizierten Trainern und Betreuern des TSV Maulbronn versorgt.

Für alle Teilnehmer bieten wir:

- neue Tipps in Sachen Fußball
 z. B.: Finten und Tricks
- Vollverpflegung an beiden Tagen
- 1 Trikot,
- 1 Sporthose, passende Stutzen
- 1 Fußball

Von zu Hause müssen nur eine **Trinkflasche**, Sonnenschutz, Schienbeinschoner, Fußballschuhe und ggf. Torwart-Handschuhe mitgebracht werden.

Am Sonntagnachmittag findet der "Eltern-Kind-Wettbewerb" statt. Also liebe Eltern, Sportschuhe mitbringen!

Die Teilnahmegebühr beträgt inklusive Ausrüstung und Verpflegung 75 Euro pro Kind.

Anmeldeschluss ist der 12. Juni 2017!

Die maximale Teilnehmerzahl ist auf 72 Kinder begrenzt. Falls sich mehr Kinder anmelden, als wir aufnehmen können, entscheidet die Reihenfolge der eingegangenen Anmeldungen.



Anmeldungen und Infos bei:

Melanie Weiß

Margeritenweg 12

75433 Maulbronn

E-Mail: Melanie_Weiss@t-online.de

Ihre Anmeldung ist per E-Mail oder auf dem Postweg möglich.





Wir spenden pro teilnehmendem Kind 2,00 Euro an das Kinderzentrum Maulbronn.

